

Årsredovisning för
The Mad Dog AB

559223-3703

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Adméus
Styrelseledamot

2025-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Mad Dog AB, 559223-3703, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultationsverksamhet för marknadsföring inom finansiering, vadslagning, casinospel och andra spel. Företaget designar och utvecklar även casinospel och andra spel samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	140	4 801	309	124
Resultat efter finansiella poster	2	8	50	-151
Soliditet %	87,5	31,3	38,5	59,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade markant under räkenskapsåret 2023/2024 till följd av ett större projekt som genomfördes under året. Projektet medförde ett tillfälligt behov av utökad bemanning, vilket påverkade både omsättning och kostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	104 953	7 630
Balanseras i ny räkning		7 631	-7 630
Årets resultat			1 975
Belopp vid årets utgång	50 000	112 584	1 975

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	112 584
Årets resultat	1 975
Summa	114 559
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	114 559
Summa	114 559

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		140 270	4 800 634
Övriga rörelseintäkter		266 803	279 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		407 073	5 080 026
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-588 016
Övriga externa kostnader		-213 556	-286 403
Personalkostnader	2	-170 633	-4 171 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 705	-18 705
Övriga rörelsekostnader		-2 884	-9 784
Summa rörelsekostnader		-405 778	-5 073 988
Rörelseresultat		1 295	6 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	1 669
Räntekostnader och liknande resultatposter		7	-77
Summa finansiella poster		680	1 592
Resultat efter finansiella poster		1 975	7 630
Resultat före skatt		1 975	7 630
Årets resultat		1 975	7 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 114	74 819
Summa materiella anläggningstillgångar		56 114	74 819
Summa anläggningstillgångar		56 114	74 819
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		39 666	60 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 702
Summa kortfristiga fordringar		39 666	85 458
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 308	358 762
Summa kassa och bank		92 308	358 762
Summa omsättningstillgångar		131 974	444 220
SUMMA TILLGÅNGAR		188 088	519 039

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 584	104 953
Årets resultat		1 975	7 630
Summa fritt eget kapital		114 559	112 583
Summa eget kapital		164 559	162 583
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 285	2 997
Övriga skulder		12 244	295 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	57 984
Summa kortfristiga skulder		23 529	356 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		188 088	519 039

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	93 524	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	93 524
Utgående anskaffningsvärden	93 524	93 524
Ingående avskrivningar	-18 705	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 705	-18 705
Utgående avskrivningar	-37 410	-18 705
Redovisat värde	56 114	74 819

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Höllviken

Roger Adméus
Roger Adméus
Styrelseledamot

2025-12-11
Datum